·';: Prefeitura Municipal de

EDITAL 16/2017

PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO

AUXILIAR DECONSULTÓRIO DENTÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições e em conformidade com o

Edital 16/2017, TORNA PÚBLICA a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado

para a função de Auxiliar de Consultório Dentário. Conforme item 9.1 do Edital de Processo

Seletivo Simplificado n°. 16/2017, é cabível recurso administrativo quanto à classificação

preliminar, que poderá ser interposto à Comissão de Processo Seletivo Simplificado até o dia

21/12/17, entre 07:30 e 13:30, junto ao Protocolo Geral do Município - localizado na Rua

Plácido Chiquiti, n°. 900. Foram aplicados os critérios de desempate conforme item 10 do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n°. 16/2017.

CLASSIFICAÇÃOPRELIMINAR

"#1 o' T~ AUXILIAR DECONSULTORIO DENTARIO
;'

12 Angelica Almeida Aires

22 Bianca Silveira

32 Ingrid Araujo Oliveira Teixeira Ismael

42 DanielePereira Silva

52 Giulia Vargas de Souza Recke

62 Maria Jucineide Paim Borges

72 Fabiane. Gonçalves de Figueiredo

82 Maria Rejane Soares de Souza

92 Jocelaine de Oliveira Pires

102 Marilia Beck da Rosa
i

112 Jóice de Oliveira Machado

122 Elizete ~chaefer de Araujo

São Sepé, 19 de dezembro de 2017.

~~~r~li~
~C/~eÍlD" Paz

Secretarta (/gAdmllr/$trllÇlo

Leocarlos Girardello

Prefeito Municipal